
 
 

 

                                         Poznań, 6 maja 2019 r. 
DRG-III-1.433.9.2019    
 
 
                                                                                                                Strona internetowa Zamawiającego 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa stoiska wystawienniczego Województwa Wielkopolskiego 
według projektu Zamawiającego na  targach Inter Food Astana, odbywających się w dniach 29-31 maja 2019 r. 
w Astanie (obecnie Nur-Sultan), w Kazachstanie oraz targach Food Taipei, odbywających się w dniach 19-22 
czerwca 2019 r. w Tajpej, na Tajwanie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020, Działanie 1.4: Internacjonalizacja gospodarki regionalnej, Poddziałanie 1.4.2: Promocja 
gospodarcza regionu, Projekt pozakonkursowy „Gospodarna Wielkopolska” 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W ZAKRESIE CZ ĘŚCI II ZAMÓWIENIA 

 
 

Działając w trybie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie i pod nazwą jak wyżej, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części II 
zamówienia, złożonej przez:  
 
Dystrybucja Pomorze Janusz Wirkus, ul. Królewskie Wzgórze 25/14, 80-283 Gdańsk 
 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę spełniła wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia co do 
treści. Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z 
postępowania. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryterium oceny ofert określone w SIWZ. 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części II zamówienia zostały złożone 4 ofert, których punktacja 
przedstawia się następująco: 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie został ustanowiony dynamiczny system 
zakupów.        
                                                                                     
                                                                                    Dyrektor Departamentu Gospodarki 
                                                                                              Beata Joanna Łozińska 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Ilość punktów w kryterium:  

cena brutto  

1 
Agencja M Promotion Sp. z o.o. 
ul. Chmielna 73 C lok.108 
00-801 Warszawa 

96 

2 
VMG Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 1 
61-249 Poznań 

92 

3. 
Sun & More Sp. o. o. 
ul. Ogrodowa 25 
71-037 Szczecin 

74 

4. 
Dystrybucja Pomorze Janusz Wirkus 
ul. Królewskie Wzgórze 25/14 
80-283 Gdańsk 

100 


